
壽

自治会員の皆様ヘ 令和 3年 12月 15日

柳島自治会

会長  杉寄 孝

ごみの有料化 |こつしヽての説明会

冬のひだまりがことのほか暖かく感じられる寒冷の候、会員の皆様 |こおかれましてはご健勝のことと

お喜び申し上げます。

平素より自治会の活動|こあたりましては、格段のご支援・ご協力を賜り厚<御礼申し上|ずます。

さて、令和 4年 4月 1日よりごみの有料化が始まります。ごみ出しがスムーズに行われるよう市より

担当職員を派遣していただき、自治会主催の説明会を開催いたします。

ご参加の方には、新型コ回すウイブレス感染症予防対策にご協力いただきますようお願いいたします。

○ 鶴r島本村地区 対象 :第 1-A班 ～第 40-J班
1 日 E寺   令和 4年 1月 29圏 (上) 」3:30～14:30

,茅ヶ崎市担当職員の説明 30分十質疑応答 30分 予定
2 場 所  コミュニティセンター湘南 2階大会議室
3 参加人数 80人 (先着 |1贋) 新型コロすウイルス感染症予防対策 |こ協力願います。

4 内 容   (1)ご み有料化 |こついて

(2)質疑応答

○ 柳島海岸地区 文す象 :第 41-A班 ～第 86班
鷲 日 時  1令和 4年 1月 30日 (日) 13:30～ 14:30

2場 所
3 参加人数
4内 容

・茅ヶ崎市担当職員の説明 30分十質疑応答 30分 予定
コミュニティセンター湘南 2階大会議室
80人 着順) 新型コ回すウイルス感染症予防対策に協力願しヽます。

(つ ごみ有料化について

(2)質疑応答

☆ 間含せ先 : 柳島自治会 担当 杉時  TEL 0467-85-8969
☆ 場  所 : コミュニティセンター湘南

茅ヶ崎市中島 4670    丁EL 0467-57-5655
☆ 当日はマスク着用・検温 37.5度以上の方はご遠慮ください。
☆ 新型コロすウイルス感染拡大により中止 |こなることがあります。
☆ 車でのご参加はご遠慮ください。

蒙見

以上


